20.06.2022 г.  №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ АЛАРСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
Об отмене действия приказа
Комитета по финансам администрации

муниципального образования «Аларский район»
В соответствии со ст. 121  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3.1 Положения о Комитете по финансам администрации муниципального образования «Аларский район», утвержденного постановлением мэра Аларского района от 15.02.2022 г. №97-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ комитета по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» от 21.03.2016 г. № 7 «Об утверждении порядка ведения долговой книги муниципального образования «Аларский район»»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 20 июня 2022 года.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.)

Председатель комитета по финансам

         Б.Д. Цыренов